explicat, medicamentorum vires clare & distincte describit, & si non
omnia, pleraque tamen in œconomia animali contingentia per expe-
rimenta recto rationis usu formata explanat, certioremeque salutem
ægris pollicetur. Isthanc ob causam majori & potiori ex parte Do-
gmatico-mechanicam, aliqua etiam ex parte chymicam, sequendas esse
censemus, non tamen, nisi cum dissentendi libertate, sicuti prudentio-
rum aliorum investigatio rem verius demonstraverit. De cetero
harmonia medicea, in praxi præsertim, pro virili studendum esse arbitra-
mūr, quam quidem dudum jam, irrito licet successu, intenderunt ve-
terum & neotericorum medicorum cordatores quidam, Amman-
nus 43) quoque tanquam summe necessariam sub nomine syncre-
tismi medici commendavit. Exurgeret hinc secta vel episyntheticæ
vel eclectica. Sed TE jam, CLARISSIME DOMINE CANDIDATE,
compellare, & ex TE quærere oportet; cuinam TU hæresi TE man-
cipaveris? Amicus, inquis, Plato, amicus Aristoteles, magis amica
veritas. Veritatis autem Sectæ addictum TE confirmant specimina
duo insignia: alterum Lipsiense, de LOQVELA conscriptum; præsen-
INAUGURALE alterum Historico-Physico-Medicum selectissimum
de SALUBRITATE HASSIÆ concinnatum; singula in posteriore
isthoco egregio TUO labore sensibus patent, quibus contradicere nefas
est; singula per rationes evidentes adeo deducta sunt, ut altum
sapere videaris. Habitant in alto Hessi, (Hessen quasi dicas Höhe-
Gassen juxta Cluverium, 44) Tacito 45) id olim indicante, dum inquit
Catti initium sedis ab Hercynio saltu inchoant, non ita effusis ac PA-
LUSTRIBUS locis, ut ceteræ civitates, in quas Germania patescit
DURANT SIQUIDEM COLLES, paulatimque rarescunt; & Catta
suos saltus Hercynius prosequitur simul atque deponit: TU, VIR-
JUVENIS POLITISSIME, palustria ruditatis & vitiorum tesqu
abominatus in altiore virtutis ac eruditionis Parnasso jam versari
Exaltabit porro ILLUSTRIS FACULTAS MEDICA FRIDERICIA
NÆ nostræ nomen TUUM, idque propediem altissimo DOCTOR
MEDICI titulo solenniter proclamabit. Faxit altissimus, ut pro-
nus etiam altissima fortunæ secundæ fastigia concendas, altum na-
men TUUM in posteris vireat, vigeat, floreat, demumque suo tem-
pore altitudine poli æterna inter cœlicolas beatissime fruaris.

Dab. Hal. Magd. die 26. Mart. 1706.

43) in præf.
med. crit.

44) antiqu.

Germ. l. 2. c.

19. & l. 3.

45) de Germ.

c. 30. in

princ.